ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERES NT 30/1 Ap L

KARCHER PRO

Décolmatage semi-automatique du filtre

Rangement intégré du flexible d'aspiration et du cable d'alimentation

Boitier de filtre amovible

Systeme de rangement intégré des accessoires

Livré avec un filtre plat, un filtre de toison, un coude, un suceur fente, un tuyau flexible

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit d'air (I/s)
dépression (mbar)
hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de cable (m)
modele

niveau sonore (dba)

@ nominal standard (mm)
poids (kg)

puissance absorbée max. (w)

tension - phases (v )

Référence
10015257 ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERES NT 30/1 Ap L

Consulter la fiche produit 26/12/2025

30
74
254
560
370
525
7,5
nt 3
70

S5

0/1ap |

11,8

138
220

0

- 240

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-eau-et-poussieres-nt-30-1-ap-l-p146311
http://www.tcpdf.org

