

# ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERES NT 30/1 Ap L

## KARCHER PRO

Décolmatage semi-automatique du filtre  
Rangement intégré du flexible d'aspiration et du câble d'alimentation  
Boîtier de filtre amovible  
Système de rangement intégré des accessoires  
Livré avec un filtre plat, un filtre de toison, un coude, un suceur fente, un tuyau flexible

### Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	30
débit d'air (l/s)	74
dépression (mbar)	254
hauteur (mm)	560
largeur (mm)	370
longueur (mm)	525
longueur de câble (m)	7,5
modèle	nt 30/1 ap l
niveau sonore (dba)	70
Ø nominal standard (mm)	35
poids (kg)	11,8
puissance absorbée max. (w)	1380
tension - phases (v )	220 - 240

### Référence

### Prix HT

10015257 ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERES NT 30/1 Ap L

-